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Warszawa, dnia 13 listopada 2020 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na wniosek z dnia 21 października br. w sprawie przywrócenia 100% uposażenia 
funkcjonariuszom Służby Celno-Skarbowej podlegającym obowiązkowej kwarantannie 
w związku z pełnieniem służby, uprzejmie informuję, że Senat Rzeczypospolitej Polskiej na 
posiedzeniu w dniu 26 października 2020 r. odrzucił poprawkę zgłoszoną na posiedzeniu Komisji 
Zdrowia, dotyczącą uprawnienia do otrzymywania 100 % uposażenia w okresie przebywania na 
zwolnieniu lekarskim oraz zwolnienia z wykonywania zadań służbowych w związku 
z kwarantanną, izolacją lub zachorowaniem na COVID-19 dla funkcjonariuszy Służby Celno-
Skarbowej.
Ustawa o zmianie niektórych ustaw w związku z przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym 
związanym z wystąpieniem COVID-19 uchwalona przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na 
posiedzeniu w dniu 28 października 2020 r. wprowadza 100 % uposażenia w przypadku 
stwierdzenia zakażenia lub zachorowania na chorobę, o której mowa w ustawie o zapobieganiu 
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi oraz w przypadku podlegania obowiązkowej 
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ww. przepisach, 
jeżeli stwierdzone zakażenie lub zachorowanie albo podleganie kwarantannie lub izolacji 
powstało w związku z wykonywaniem zadań służbowych w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii z powodu tej choroby, dla funkcjonariuszy Policji, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Ochrony Państwa, Służby Więziennej, Służby 
Wywiadu i Kontrwywiadu Wojskowego, żołnierzy zawodowych, straży gminnej oraz członków 
ochotniczej straży pożarnej.
Wskazać jednocześnie należy, że ww. uprawnienia nie objęły funkcjonariuszy Służby Celno-
Skarbowej, jak również funkcjonariuszy Straży Marszałkowskiej, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Agencji Wywiadu, których 
te rozwiązania obejmowały na podstawie ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych 
ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
(Dz. U. poz. 875).
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